
 

 
 

75.0200.19.2015 

 

Zarządzenie nr 42 

 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 z 22 kwietnia 2015 roku 

 

w  sprawie: zmiany zarządzenia nr 88 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 grudnia 2010 roku w sprawie zmiany nazwy Ośrodka Praw Człowieka 

na Ośrodek Międzynarodowego Prawa Humanitarnego i Praw Człowieka 

Wydziału Prawa i Administracji UJ  

 
 
 
  Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

W Regulaminie Ośrodka Międzynarodowego Prawa Humanitarnego i Praw Człowieka 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 88 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 grudnia 2010 roku w sprawie 

zmiany nazwy Ośrodka Praw Człowieka na Ośrodek Międzynarodowego Prawa 

Humanitarnego i Praw Człowieka Wydziału Prawa i Administracji UJ, wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6) wydawanie periodyków;”; 
 

2) w § 4 w ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Zadania Ośrodka mogą być również realizowane przez wolontariuszy wykonujących 

świadczenia zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, spełniających wymagania odpowiednie do rodzaju 

i zakresu wykonywanych świadczeń.”; 
 

3) w § 6 w ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) przedstawiciel polskich sił zbrojnych wnioskowany przez Dziekana WPiA;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

      „5) przedstawiciel nauki wnioskowany przez Dziekana WPiA.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


